GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

CAVIAR A Mlj [TA P í; V1 >

Tpossoa-

'Cemeb

INDICAÇÃO N" 1256 / 2019

Súmula: Indico ao Governo

do Prefeito Igor Soares, a coí
Nadia Bemaudo."

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, junto à Secretaria de
de Educação aos cuidados da Secretária Sr. ® Secretária Profa. Eliana Maria da Cruz Silva,
que informa a essa casa de leis sobre a construção da "Cemeb Nadia Bemaudo", e
esclareça se há possibilidade de parceria com empresas privadas ou com órgãos de outras
esferas públicas na busca de recursos financeira para iniciar o projeto.

.  7 ..Dcíta,í

Justificativa
P R o T o C o LO

Câmaii ãu^lilafSJLpevi
Estagiário (a)

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Luto pela Cemeb Nádia Bemaudo desde 2014 quando ainda era escola de madeira,
passou pela sua demolição e agora estamos no aguardo do início do projeto para uma nova
eonstmção da Cemeb no antigo terreno (inclusive tenho informações dos moradores que o

terreno está abandonado, necessitando de limpeza em geral), onde sofro cobranças dos

moradores da região pedindo informações quando a obra será iniciada e teremos mais um

equipamento pulico oferecendo e diminuindo a demanda de vagas.

Segue em anexo fotos do local.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 23 de Abril de 2019.

Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N° 1256 / 2019

Ref.: Indico ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Igor Soares, a construção da
"Cemeb Nadia Bemaudo."

Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N" 1256 / 2019

Ref.: Indico ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Igor Soares, a construção da
"Cemeb Nadia Bemaudo."

Ivoniido Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone". (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br